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Aihe: Hämeenkylän koulun vanhempainyhdistyksen sekä musiikkiseura ry:n lausunto musiikkiluokan lakkauttamisesta

Hei OPLA:n jäsenet,

Eilen Hämeenkylän koulun vanhempainyhdistys sekä Hämeenkylän koulun musiikkiseura kokoonnuttiin ja laadittiin alla olevan lausunnon musiikkiluokamme
lakkautamisehdotusta kohtaan.
Toivomme hartaasti että otatte huomioon kantaamme.
Kiitos paljon jo etukäteen.

ystävällisin terveisin,
Hämeenkylän koulun vanhempainyhdistyksen hallitus

--------------

LAUSUNTO / Hämeenkylän koulun vanhempainyhdistys sekä Hämeenkylän koulun musiikkiseura ry

Asiasta on tiedotettu aivan liian lyhyellä varoitusajalla. Tämän kaltaisen asian käsittelyyn ja päättämiseen pitäisi olla käytettävissä enemmän aikaa.
Huoltajia ei ole informoitu ajoissa ja laajalti kuten olisi pitänyt. Sivistysviraston olisi pitänyt laatia asiasta selväsanainen, informatiivinen tiedote, joka olisi
lähetetty alueen kaikkien oppilaiden koteihin. Tällainen toiminta ei ole hyvän hallintotavan mukaista.

Hämeenkylän koulun musiikkiluokkien toiminta on ollut esimerkillistä, se on näkynyt koulun arjessa monin tavoin ja kasvattanut koulun yhteisöllisyyttä.
Vantaan perusopetuksen arvot ovat linjassa musiikkiluokkien toiminnan kanssa, tämä musiikkiluokkien lakkautuspäätös on ristiriidassa niiden kanssa.
Hämeenkylän kouluun on vuosien mittaan kertynyt merkittävä määrä tietotaitoa musiikkiluokkatoiminnasta.

Musiikkiluokkien toiminta ei ole kalliimpaa kuin muun perusopetuksen toiminta. Siksi ei ole mitään perustetta sille, miksi Hämeenkylästä musiikkiluokat
pitäisi lopettaa sillä perusteella, että Aurinkokiven yhtenäiskouluun perustetaan musiikkiluokat. Ja nyt kun Aurinkokivi ei ole vielä valmis, ei ole mitään
syytä sille, että musiikkiluokat Hämeenkylässä lopetetaan nyt ja siirtymävaiheessa perustettaisiin Martinlaaksoon toinen rinnakkainen musiikkiluokka.

Musiikkiluokkatoiminta on antanut oppilaille mahdollisuuksia itsensä toteuttamiseen tulevan opetussuunnitelman hengessä, riippumatta
sosioekonomisesta taustasta. Jokainen musiikista kiinnostunut voi toteuttaa itseään ja löytää oman polkunsa.

Koulun oman toiminnan lisäksi oma osansa musiikkiluokkatoiminnassa on ollut yhteistyö Vaskivuoren lukion kanssa. Vaskivuori on yksi valtakunnan
merkittävimmistä musiikkilukioista. Yhteistyö Hämeenkylän ja Vaskivuoren välillä pitää sisällään Big Bandin yhteistyön, musiikkiesityksiä ristiin toisten
konserteissa, yhteisiä opettajia, yhteisessä käytössä olevia instrumentteja, levyttämistä.
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